
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.890,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administracja publiczna - 130,00 zł, 

2) oświata i wychowanie - 4.760,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.890,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie, 
przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa) - 4.890,00 zł. 

§ 2.   Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 5230CBFA-C164-4A1C-B491-6048A963C193. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 130,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakupiono środki do dezynfekcji) - 
130,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 4.760,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.260,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakupiono rękawice, maseczki, 
przyłbice, środki do dezynfekcji, badanie wody po przestoju) - 
2.260,00 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakupiono rękawice, maseczki, 
przyłbice, środki do dezynfekcji) - 700,00 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 80104  Przedszkola 1.800,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakupiono rękawice, maseczki, 
przyłbice, środki do dezynfekcji, parownicę i termometr) - 
1.800,00 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

Razem:  4.890,00 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  4.890,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.890,00 
  4810 Rezerwy 4.890,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona w 

związku z ogłoszoną pandemią koronawirusa - 4.890,00 zł  
Razem:  4.890,00 

     

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 5230CBFA-C164-4A1C-B491-6048A963C193. Podpisany Strona 1




